住所・氏名(名称) 変 更 届

令和  年  月  日

市川市東菅野 5 丁目 13 番 21 号

建設業労働災害防止協会

千葉県支部 京葉分会

分会長 髙山 貴子 様

住 所

氏 名                             印

下記のとおり、住所 氏名（名称）を変更しましたのでお届けします。

記

新

住 所

名 称

代表者                          TEL

                             FAX

旧

住 所

名 称

代表者                          TEL

                             FAX